ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  93/2017 - PR 232/2017232/201713/09/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

THORMAKX CONSTRUTORA LTDA - EPP     (20414)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO, SEMFORNECIMENTO DE MATERIAL, DE MURO DE PEDRABASÁLTICA, EM DIVERSOS LOCAIS DO MUNICÍPIO DE LAGESPARA A SECRETARIA DE PLANEJAMENTOS E OBRAS. -Marca: THORMAKX M³ 1.500,00  0,0000 267,00    400.500,00Total do Fornecedor: 400.500,00Total Geral: 400.500,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

232/201793/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL20/10/2017Registro de Preços para a Contratação de Empresa para Execução de Muro em Pedra Basáltica Irregular, sem fornecimento de material, no Rio Carahá e em diversos locais do município de Lages.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lages,   20   de  Outubro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL